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ПРЕСЕК 1-1

НОВОПЛАНИРАН ПРИСТАПЕН ПАТ
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КЛАСИ НА НАМЕНА:

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ ЗА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ - СИНТЕЗНО

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈ

ТЕХ.БР.
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ЧИП ГРОУП - СКОПЈЕ

„КОСТУРСКИ ХЕРОИ“ БР.15/1-01А 1000 СКОПЈЕ

НАРАЧАТЕЛ

ДАТА

СОДРЖИНА

НАСЛОВ

К&К ПОВЕР ЕНЕРЏИ ДООЕЛ  ПАГАРУША

ПЛАНЕРИ

СИЛВАНА ВАНОВСКА диа овластување 0.0065

СОРАБОТНИК

ЕМИЛИЈА СПИРОВСКА  диа овластување 0.0381

УПРАВИТЕЛ

СИЛВАНА ВАНОВСКА диа овластување 0.0065

ЈУЛИ 2025

ФАЗА

РАЗМЕР ЛИСТ

24-11/24

ЛИЦЕНЦИ

Бр.  0.095

Бр.  П.352/А

СО НАМЕНА Е1.13 - ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ,

ЗА ФОТОНАПОНСКА ЕЛЕКТРОЦЕНТРАЛА СО КАПАЦИТЕТ ДО 1MW

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

НА КП 1027 И КП 1028, И ДЕЛОВИ ОД КП 1029, КП 1030

УПВОУП СО НАМЕНА E1.13 - ПОВРШ.СОЛАРНИ И ФОТОВОЛ.ЕЛЕК., ЗА ФОТОНАП. ЕЛ. ЦЕНТРАЛА СО КАПАЦИТЕТ 

 ДО 1 МW  НА КП 1027 И 1028, И ДЕЛОВИ ОД 1029,1030 И 1031 КО ПАГАРУША,  И ПРИКЛУЧОК НА ПРИСТАПЕН ПАТ, О.СТУДЕНИЧАНИ

ОПШТИНА СТУДЕНИЧАНИ

И КП 1031, КО ПАГАРУША, И ПРИКЛУЧОК НА ПРИСТАПЕН ПАТ,

УПВОУП - ПЛАНСКИ ДЕЛ

E
ИНФРАСТРУКТУРА

E1

СООБРАЌАЈНИ, ЛИНИСКИ И ДРУГИ ИНФРАСТРУКТУРИ

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА ЗА ПЕШАЦИ

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА ЗА МОТОРНИ ВОЗИЛА

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА ЗА ПРОТИВПОЖАРНО ВОЗИЛО

СООБРАЌАЈНА ПОВРШИНА:

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

НИВЕЛМАН ПОДОЛЖЕН

0.32%
91.41m' 288.14

ВИСИНСКА КОТА

СООБРАЌАЈНА ПОВРШИНА ВО РАМКИ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ПОВРШИНА ЗА ПАРКИРАЊЕ

ПОСТОЈНА ЕЛЕКТРИЧНА МРЕЖА 

ПЛАНИРАН БУНАР ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА ПЛАНИРАН ПОДЗЕМЕН СН ВОД

1m
1m

NE=120‰

E=56‰

N=142‰

294‰W=74‰

SW=37‰

NW=81‰

SE=114‰
S=82‰

ПЛАНИРАНА ЕЛЕКТРИЧНА МРЕЖА 

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА ПОСТОЕН НАДЗЕМЕН СН ВОД

7m
7m

НИСКО ЗЕЛЕНИЛО

ЗЕЛЕНИЛО ВО ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА

РЛ

ГЛ

H=4m

П+1

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА НА ГРАДБАТА ВО МЕТРИ

МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА НА ГРАДБАТА ВО КАТОВИ

НУМЕРАЦИЈА НА ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ
1.1

ОСКА НА СООБРАЌАЈНИЦА

ПОСТОЕН АСФАЛТИРАН ЛОКАЛЕН ПАТ

ПОСТОЈНА КП - ЈАВНИ ПАТ.

ПЛАНИРАН ПРИСТАПЕН ПАТ

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П =  1,31hа

M=1:500
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

СООБРАЌАЈНО ЗЕЛЕНИЛО

ПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА 

ПОСТОEН 10 kV ДАЛНОВОДСКИ СТОЛБ (ПРИКЛУЧНА ТОЧКА)

ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ

E1.13

- ФОТОВОЛТАЖНА ЦЕНТРАЛА СО ЈАЧИНА ДО 1 МW

СООБРАЌАЈНИ ПАТНИ ИНФРАСТРУКТУРИ

E1.1

- ПРИСТАПЕН ПАТ (комплементарна намена)

ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА

E1.8

- ДАЛНОВОДСКИ СТОЛБ - ПРИКЛУЧНА ТОЧКА (комплементарна намена)
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